联系人：李泽明、岳亚兰、张博文、尹玥、谢柯、原烽洲

三、本次交易中介机构联系方式

（一）独立财务顾问

机构名称：广发证券股份有限公司

法定代表人：孙树明

办公地址：广州市天河区天河北路183-187号大都会广场43楼（4301-4316房）

电话：020-87555888

传真：020-87557566

经办人员：李泽明、岳亚兰、张博文、尹玥、谢柯、原烽洲

（二）法律顾问

机构名称：浙江天册律师事务所

负责人：章靖忠

住所：中国杭州市杭大路1号黄龙世纪广场A座8楼、11楼

电话：0571-87901110/87901111

传真：0571-87901500

经办人员：邱志辉、商学琴

（三）审计机构

机构名称：天健会计师事务所（特殊普通合伙企业）

执行事务合伙人：王越豪

住所：杭州市江干区钱江路1366号华润大厦B座

电话：0571－89722611

传真：0571－88216999

经办注册会计师：孙文军、陈芳

（四）资产评估机构

机构名称：中瑞世联资产评估（北京）有限公司

法定代表人：何源泉

住所：北京市海淀区西直门北大街32号枫蓝国际中心A座16层

电话：010-66553366

传真：010-66553380

资产评估师：何振廷、黄新

盈峰环境科技集团股份有限公司

2019年1月2日

证券代码：

000967

公告编号：

2019-001

号

盈峰环境科技集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况

变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

盈峰环境科技集团股份有限公司（以下简称“盈峰环境” 、“公司” ）于2018年11月26日收到

中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《关于核准盈峰环境科技集团股份

有限公司向宁波盈峰资产管理有限公司等发行股份购买资产的批复》(证监许可 [2018]1934号)，

中国证监会核准公司向宁波盈峰资产管理有限公司、中联重科股份有限公司、弘创（深圳）投资

中心（有限合伙）、广州粤民投盈联投资合伙企业（有限合伙）、上海绿联君和产业并购股权投资

基金合伙企业（有限合伙）、宁波盈太投资合伙企业（有限合伙）、宁波中峰投资合伙企业（有限

合伙）、 宁波联太投资合伙企业 （有限合伙） 等发行股份购买长沙中联重科环境产业有限公司

（以下简称“中联环境” ）100%股权。

截至本公告发布之日，公司已完成标的资产过户、向交易对方发行股份等相关工作。 本次交

易不涉及向公司董事、监事及高级管理人员发行股份的情况，本次发行前后，公司董事、监事和高

级管理人员持股比例变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数（股） 占总股本比例 持股数（股） 占总股本比例

马 刚 董事长兼总经理 1,024,600 0.0878% 1,024,600 0.0324%

刘开明 董事兼副总经理 132,600 0.0114% 132,600 0.0042%

卢安锋 董事兼副总经理 28,600 0.0025% 28,600 0.0009%

于叶舟 董事兼副总经理 -- -- -- -

李映照 独立董事 -- -- -- --

于海涌 独立董事 -- -- -- --

石水平 独立董事 - -- -- --

焦万江 监事会主席 40,000 0.0034% 40,000 0.0013%

梁日松 监事 -- -- -- --

林美玲 监事 -- -- -- --

特此公告。

盈峰环境科技集团股份有限公司

董 事 会

2019年1月2日

证券代码：

000967

公告编号：

2019-002

号

盈峰环境科技集团股份有限公司

关于重大资产重组相关承诺事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

盈峰环境科技集团股份有限公司（以下简称“盈峰环境” 、“公司” ）发行股份购买资产暨关

联交易事项（以下简称“本次交易” ）已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）

《关于核准盈峰环境科技集团股份有限公司向宁波盈峰资产管理有限公司等发行股份购买资产

的批复》(证监许可[2018]1934号)核准。

本次交易相关方所出具的重要承诺如下：

（一）关于提供资料真实、准确、完整的承诺

承诺人 主要内容

上市公司及其董

事、监事、高级管

理人

1、本公司/本人保证就本次交易所提供的全部信息真实、准确和完整，保证不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对所提供信息的真实性、准确性和完整性承担全部法律责任。

2、本公司/本人已经向审计、评估、法律及财务顾问专业服务的中介机构提供了本公司有关

本次交易的相关信息和文件（包括但不限于原始书面材料、副本材料或口头证言等），本公司/

本人保证：所提供的文件资料的副本或复印件与正本或原件一致，且该等文件资料的签字与印

章都是真实的，该等文件的签署人业经合法授权并有效签署该文件。 保证所提供信息和文件真

实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对所提供信息的真实性、准确性